BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

–––––––––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 10 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI VIẾT BÀI

HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC TẾ

Chủ đề: Vietnam Policy and Economy Update

Kính gửi: Các Nhà khoa học Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Trường Đại học Kinh tế Quốc dân (NEU) phối hợp với Đại học Quốc gia Úc đồng

tổ chức Hội thảo khoa học Quốc tế với chủ đề “Vietnam Policy and Economy Update”.

Hội thảo sẽ được tổ chức tại Đại học Quốc gia Úc, Canberra, Úc vào ngày 06 tháng 12

năm 2024.

Hội thảo được tổ chức nhằm mục thảo luận về những vấn đề đương đại của Việt

Nam, từ tổng quan kinh tế, thương mại quốc tế đến ứng phó với biến đổi khí hậu và các

vấn đề xã hội. Đây là những mối quan tâm của các nhà hoạch định chính sách, cơ quan

chính phủ và các bên liên quan, nhằm giải quyết các vấn đề hoặc thách thức xã hội hiện

tại và tương lai gần ở Việt Nam cần có sự can thiệp chính sách.

Những thông tin chi tiết hơn về Hội thảo, xin vui lòng xem Thư mời viết bài

(Call for Papers) bản tiếng Anh đính kèm.

Kính mong nhận được sự quan tâm và cộng tác của các nhà khoa học.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

GS.TS Tô Trung Thành

Trưởng phòng Quản lý Khoa học, ĐH KTQD

Email: conference@neu.edu.vn

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Thành Hiếu

mailto:con
mailto:con